
TŘÍDNÍ SCHŮZKY 8.A
9.8.2022 

HANA HOLLANOVÁ A OLGA KRÁLOVÁ



TÉMATA: 

• Přivítání

• Co je nové v 8. ročnících

• Co je nové ve školním řádu 

• Co nás čeká ve školním roce 

• Důležité pro rodiče a žáky



DĚKUJEME VÁM, ŽE MÁME TAK SKVĚLÉ DĚTI VE TŘÍDĚ



CO JE NOVÉ V 8. ROČNÍCÍCH

• Nové předměty – vaření a chemie

• Někteří žáci odešli, jiné přišli

• Nová učebna - informatiky

• Známky z vysvědčení budou na přihláškách k přijímačkám

• Noví učitelé – Aj, Hv, Z, Př, Ch, Vaření

• Nová paní hospodářka

• Nová vedoucí školní jídelny – platby nyní pouze bezhotovostně



ROZVRH 8.A



CO JE NOVÉ VE ŠKOLNÍM ŘÁDU – MOBILNÍ ZÓNY

• Uvolnění pravidel – jsou zavedeny mobilní zóny – vedeme k odpovědnosti a samostatnosti při používání 
mobilních zařízení

• https://www.zskunratice.cz/zaci/tridy/5-a/novinky/pouzivani-mobilu-ve-skole.11371



CO NÁS ČEKÁ VE ŠKOLNÍM ROCE 

• Důležité termíny ve škole: https://www.zskunratice.cz/web/neprehlednete/skolni-rok-2022-2023-organizacni-
zajisteni.2118

• Celoškolní projekty: 

• Dny aktivního občanství

• Čteme si navzájem

• Týden Země

• Den sportu

• Vzdělávací projekt divadla Archy – Divadlem k demokracii

• Návštěva IQ landie v rámci výuky matematiky a fyziky

• Návštěva SOU gastronomie

• Závěrečný týden sportu – organizace bude částečně na žácích

https://www.zskunratice.cz/web/neprehlednete/skolni-rok-2022-2023-organizacni-zajisteni.2118


PŘIPOMENUTÍ, CO DŮLEŽITÉ PRO RODIČE A ŽÁKY NAŠÍ ŠKOLY

Škola online 

• Hodnocení – lze sledovat a podepisovat

• Poznámky – pozor na pozdní příchody, škola se zamyká 7:55

• Docházka - vhodné hlídat především u předmětů z malým počtem hodin

• Odpadlé hodiny – je nutné zapsat do diáře – „přebírám odpovědnost“ a podepsat

Školní klub

• Nyní funguje pondělí až středa

• Je třeba dítě přihlásit. 

Studijní centrum - knihovna

• Každý den 12 – 16 hodin

• Možnost práce na počítači

• Možnost pomoci s domácími úkoly



OMLOUVÁNÍ ABSENCE

• Neplánované do 24 hodin

• Plánované absence omluvit ve škole online předem

• Třídní učitel může omluvit jen 2 dny, na delší plánovanou absenci je potřeba dokument na uvolnění z 
výuky – žák si oběhne učitele a zjistí, co si má doplnit

• Když jde žák mimo školu během vyučování, potřebuje lístek od rodiče, aby ho pustili na recepci. 



PROSTOR PRO DOTAZY A DĚKUJEME ZA SPOLUPRÁCI

• Budete –li potřebovat, nebojte se na nás obrátit. 

• Hana Hollanová hana.hollanova@zskunratice.cz

• Olga Králová olga.kralova@ zskunratice.cz

mailto:hana.hollanova@zskunratice.cz
mailto:hana.hollanova@zskunratice.cz


ŠKOLNÍ KLUB 


